Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 декабря 2022 г. г. Светлоград № 652-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского
городского округа Ставропольского края от 28 апреля 2022 года № 246-р «Об
утверждении финансовых норм питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций и воспитанников муниципальных
дошкольных образовательных организаций Петровского городского округа
Ставропольского края на 2022 год»

1. Внести в распоряжение администрации Петровского городского
округа Ставропольского края от 28 апреля 2022 года № 246-р «Об
утверждении финансовых норм питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций и воспитанников муниципальных
дошкольных образовательных организаций Петровского городского округа
Ставропольского края на 2022 год» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Финансовые нормы питания, предоставляемого за счет средств

бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, в день на
1 ребенка для обучающихся для обучающихся 5 -  11 классов в
общеобразовательных организациях Петровского городского округа
Ставропольского края из расчета стоимости завтрака -  51 рубль 50 копеек,
обеда -  66 рублей 00 копеек.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Петровского городского округа
Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.

Временно исполняющий полномочи
Петровского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации -
начальник управления муниципала
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края А.И.Бабыкин

о тде л ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О б - 20. J3,
~Ш МГОТ